PAGE
2

[image: image1.jpg]AJIMAHUCTPAIIMA BBIIIECTEBJIUEBCKOI'O CEJBLCKOI'O
MMOCEJEHUSI TEMPIOKCKOI'O PATOHA

IHHOCTAHOBJIEHHE

oT Ne
cranuia BeimecrebnueBckas

HI1 Mapoukuna M.B. 04-12r. 3. 337, 1. 500,

АДМИНИСТРАЦИЯ ВЫШЕСТЕБЛИЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 05.08.2020                                                                                                   № 120
станица Вышестеблиевская
Об утверждении
 Порядка разработки и формы среднесрочного финансового плана Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района

В соответствии со статьей 174 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Уставом Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района, Положением о бюджетном процессе Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района, п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить Порядок разработки среднесрочного финансового плана Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района (приложение).

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на начальника финансового отдела администрации Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района (А.Ю. Лобыцину).

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания и применяется для разработки среднесрочного финансового плана Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района, начиная со среднесрочного финансового плана Вышестеблиевского сельского поселения на 2021 год (плановый период 2022 и 2023 годы).
Глава Вышестеблиевского сельского
поселения Темрюкского района                                                         П. К. Хаджиди